
Zarządzenie Nr 1847/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) oraz § 14 ust.1 pkt.1 i 3 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę      9.000 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę      9.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę      9.000 zł
2.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę      9.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1847/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 sierpnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 538 317,00 0,00 14 538 317,00  

 75414  Obrona cywilna 621 800,00 0,00 621 800,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 153,00 - 9 000,00 453 153,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00  

 
Razem 538 026 731,00 0,00 538 026 731,00  


